
UnivIS - Raumplan U5/02.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Von Helden, Heroen und
Übermenschen: Heldenkult und
Kulturheros in der Slavia vom 18.
Jahrhundert bis heute

Burger

Einführung in die Deutschdidaktik
(B) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen
Hochschule Bayern (VHB)

Zehl

Di

HS Hörverstehen in der
Fremdsprache Deutsch

Dietz

Sowjetische Kunst und Kultur im
Rückblick

Raev

Mi

Seminar/Hauptseminar: Popsongs
als Erzählmedium

Jürgensen

Seminar/Proseminar:
Schwangerschaft in der Literatur

Villinger

HS Romania
Radatz

Do Fr

Ü Übungen zur lateinischen
Grammatik und Stilistik, Kurs II

Lenz

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 02:23:52


