## UnivIS - Raumplan U5/02.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	Von Helden, Heroen und Übermenschen: Heldenkult und		Seminar/Hauptseminar: Popsongs als Erzählmedium		Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs II
11:00	Kulturheros in der Slavia vom 18. Jahrhundert bis heute Burger		Jürgensen		Lenz
12:00					
13:00		_		_	
14:00	Einführung in die Deutschdidaktik (B) (= Grundlagenmodul) in		Seminar/Proseminar: Schwangerschaft in der Literatur		
15:00	Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)  Zehl		Villinger		
16:00		HS Hörverstehen in der Fremdsprache Deutsch	HS Romania Radatz		
17:00		Dietz			
18:00		Sowjetische Kunst und Kultur im Rückblick		<del>.</del>	
19:00		Raev			